a empresa SUPER SONIC DO BRASIL LTDA – ME, 
venceu o item 13, totalizando o item com o quantitativo fica um 
valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais), a empresa ANDRÉ 
MIRANDOLA - EPP, venceu os itens 05 e 09, totalizando os itens 
com os quantitativos fica um valor total de R$ 5.322,00 (cinco 
mil trezentos e vinte e dois reais), e a empresa TR COMÉRCIO 
DE PRODUTOS E MOBILIÁRIOS LTDA - EPP, venceu os itens 01, 
02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 14, 15 e 16, totalizando os 
itens com os quantitativos fica um valor total de R$ 30.609,10 
(trinta mil seiscentos e nove reais e dez centavos).

Fátima do Sul - MS, 21 de outubro de 2019.
         FÁBIO FRANCO AIALA

Presidente da CPL

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 020/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2019

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo

[...]

VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação, 
HOMOLOGA E ADJUDICA o procedimento licitatório em 
nome das empresas SUPER SONIC DO BRASIL LTDA – ME, no 
valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais), empresa ANDRÉ 
MIRANDOLA - EPP, no valor total de R$ 5.322,00 (cinco mil 
trezentos e vinte e dois reais), e a empresa TR COMÉRCIO DE 
PRODUTOS E MOBILIÁRIOS LTDA - EPP, no valor total de R$ 
30.609,10 (trinta mil seiscentos e nove reais e dez centavos).

Fátima do Sul, MS, em 22 de outubro de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal